关于×××同志申报专业技术职务
的公示情况证明

[bookmark: _GoBack]盐边县建设工程中级职称评审委员会：
兹有我单位       同志拟申报         专业     级职称，按照规定，已于     年   月   日至     年   月   日在本单位进行了为期   天的公示。公示期间未收到任何反对或不同意的意见。公示的主要内容如下：
1.申报人基本情况
姓名：        ，性别：     ，身份证号：                  ，学历：        ，所学专业：                ，现从事专业技术工作：           ，现任专业技术职务：             ，拟申报专业技术职务：            ，年度考核结果：       。
2.申报人的主要业绩及贡献

3、 公示时间：
4、 监督电话：
特此证明。
联系部门及联系人：
联系电话：

单位（单位）
 年    月    日